
2018003041

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Promedic Service Brno s.r.o.
Bezručova 694/21, 602 00 Brno
Pavel Urbánek

26305968
CZ26305968
Krajský soud v Brně odd. C vložka 42936

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo, spočÍvajÍcÍ v prováděni
pozáručního servisu zdravotnické techniky dle přílohy č. 1 této smlouvy a vystavování
výlukových listů pro tuto techniku.

2.
Servisem se přitom pro účely této smlouvy rozumí odstraňování závad na zdravotnické
technice a jejich udržováni ve stavu umožňujícím její bezvadné používáni, případně
navrhnutí jejího vyloučení.

3.
Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě do 24 hodin v pracovní
dny ode dne doručení dÍ|čÍ objednávky díla podle či. 4 této smlouvy.

VZ 08-18 Pozáruční servis zdravotnické techniky

2018003041



4.
Dílo bude zhotovitel provádět na základě dňčích objednávek objednatele, a to písemných,
nebo zaslaných prostřednictvím e-mailu. Dílo bude provedeno vždy nejpozději do 24 hodin
od doručení příslušné dňčí objednávky, a v případě odstraňováni závady závislé na dodávce
náhradních dílů ve lhůtě do 24 hodin od dodání těchto náhradních dílů. Předpokládá se, že
odstraněni závady není závislé na dodávce náhradních dílů, pokud zhotovitel neprokáže
opak. Zhotovitel je přitom povinen objednateli předložit zejména příslušnou objednávku
náhradního dílu a jeho dodací list.

5.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle ČI. 1 této smlouvy dle příslušných
právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele, Při provádění
díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického
zařízeni objednatele.

6.
Jednotlivé dňčí závazky zhotovitele k provedeni díla podle této smlouvy se přitom budou
považovat za splněné jejich předáním formou písemného protokolu, podepsaného oběma
stranami. Místem plněni jsou výjezdové základny objednatele v Brně, Ivančicích,
Pohořelicích, Tišnově, Blansku, Boskovicích, velkých Opatovicích, Břeclavi, Hustopečích,
Mikulově, Hodoníně, Kyjově, Veselí nad Moravou, Velké nad Veličkou, Vyškově, Bučovicích,
Slavkově u Brna, Znojmě, Šumné a Hrušovanech nad jevišovkou dle přílohy č. 2 této
smlouvy o dílo, a to dle výběru objednatele.

7.
Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle
ČI. 4 této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za
každý započatý den prodlení.

8.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která bude stanovena pro opravy jako
součet ceny práce a pořizovací ceny zapracovaných náhradních dílů. Cena práce bude
stanovena jako součin hodinové sazby v Kč dle ceníku v příloze č. 1 k této smlouvě a počtu
hodin odpracovaných na příslušném díle. Cena za výlukový list bude stanovena jako pevná
dle přílohy č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit objednavateli ke schválení
předpokládaný rozpočet za cenu opravy. V případě nerentability opravy navrhne zhotovitel
provést výluku zařízení.

9.
Součástí cen podle ČI. 8 této smlouvy jsou veškeré ostatní náklady zhotovitele na provedeni
příslušného díla včetně dopravy a daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných
právních předpisů.

10.

VZ 08-18 Pozáruční servis zdravotnické techniky



Ceny za poskytování servisu se zavazuje prodávající garantovat po dobu podle ČI. 19 této
smlouvy.

11.
Cena díla je splatná vždy po splněni dÍ|čÍho závazku zhotovitele k provedeni díla ve lhůtě 30
dni od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury - daňového dokladu) objednateli. Na
faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura/daňový doklad vztahuje: P18V00000927. Pro případ prodlení s úhradou
ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít vlastnosti
dohodnuté nebo u těchto děl obvyklé, a to dobu záruční lhůty, která činí 6 měsíců ode dne
splnění dhčího závazku zhotovitele k provedeni díla.

13.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě
do 10 dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad z oprávněných
reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

15.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třiměsÍční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Ze strany zhotovitele lze tuto smlouvu vypovědět pouze z důvodu prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla o víc než 3 měsíce.

17.
Pro případ skončení této smlouvy před uplynutím doby podle ČI. 19 této smlouvy
odstoupením zhotovitele nebo výpovědí ze strany objednatele pro podstatné porušeni této
smlouvy ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 10 000,- KČ. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se přitom
považuje zejména prodlení s plněním závazku zhotovitele k provedení díla o víc, než 1
měsíc, výskyt neodstranitelné vady nebo opakovaný výskyt vad, nebo neuznání oprávněné

VZ 08-1 8 Pozáruční servis zdravotnické techniky



reklamace. Opakovaným výskytem vad se přitom rozumí výskyt páté a další vady díla za
dobu od účinnosti této smlouvy.

18.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejích článcích 1 až 23. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

19.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a uzavírá se na
dobu určitou do 30. 6. 2020.

20.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (1SRS) včetně uvedení metadat provede objednatel,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

21.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 20.

22.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajjcich z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

23.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V B,ně.dneO..!. ¢9. µ|b V Brně dne 18.5.2018

Ing. Milan Klusák, M
ředitel
Objednatel

Pavel Urbánek
jednatel firmy
Zhotovitel

VZ 08-18 Pozáruční servis zdravotnické techniky



počtY 'Ile ednotlivých ÚO cca
ÚO Brno ÚO Břeclav ÚO Blarwko ÚO Hodonín ÚO Vyškov ÚO Znojmo

Cena za výlukový Cena za výlukový

""" g j i j i j j i Ĺ l ! i :j l S íiit i j i l ii ! Í '°'=":" '== P'·'::°:" '"'°:::""'
Ampulárium (Vakuform s.r.o.) 2 15 17 11 4 26 2 11 1 1 5 6 3 6 3 7 6 4 3 26 5 2 166 60,00 KČ 72,60 Kč 100,00 KČ 121,00 KČ
Batoh záchranä'ský červený (Vakuform s.r.o.) 3 20 17 8 4 6 2 12 3 2 4 4 3 7 4 8 5 3 3 19 2 1 140 280,00 KČ 338,80 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
Batoh resuscitační šedý (Weinmann) 1 10 9 5 2 5 1 4 1 1 4 5 2 3 2 7 3 2 3 2 o o 72 280,00 KČ 338,80 Kč 100,00 kč 121,CK) KČ
Batoh resusátační oranžový Nakuform s.r.o.) 3 7 16 5 2 5 1 6 1 1 1 1 O 2 3 O 2 1 x 13 1 1 72 280,00 KČ 338,80 KČ 100,® KČ 121,00 KČ
Batoh obvazový (Vakuform s.r.o.) 1 15 17 10 3 8 1 13 1 1 4 1 2 5 4 1 6 2 2 16 1 O 114 180,00 KČ 217,80 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ

Příloha č. 1 Seznam zdravotnické techniky

' .C ^, ., . .3,k , ,. r . q"' x' , :'r, ĺ> -k xrhtm

bez DPH vČ.DPH

Celková nabídková cena

Poznámka: uvedené počty ks na jednotlivých vz jsou orientační, jejich počet se může v průběhu plněni měnit.



počtY dlo Mnotltvýcŕ úo cca
ÚO Brno ÚO Břeclav ÚO Blansko ÚO Hodonín ÚO Vyškov ÚO ZnQjmo

eu Cena za výlukový Cena za výlukový

'""" g j i j i j j i Ĺ ! i í Ĺj l j Ĺ ii ! Í '°'='":" '==" "°':::" "°'°:::'""'
Matrace pacientská m nosítka o 5 o 6 o 3 o 9 1 1 4 4 2 o o o 7 2 2 10 1 o 57 180,00 Kč 217,80 Kč 100,00 kč 121,00 Kč
Matrace vakuová 4 11 12 8 4 19 1 10 1 1 4 4 3 5 5 6 7 3 3 12 2 1 126 280,00 KČ 338,80 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ
ScPMolez Evac Chak o 6 9 7 3 4 2 6 1 1 1 1 1 3 2 1 3 2 1 6 1 1 62 280,00 kč 338,80 Kč 100,00 kč 121,00 kč
Scoop rám plastový 1 9 9 9 2 7 2 9 1 1 4 4 2 6 o 2 5 3 2 11 1 1 91 280,00 kč 338,80 kč 100,00 kč 121,00 kč
KED vyprošťovací vesta 2 8 O 7 3 19 1 6 1 1 3 3 2 3 1 3 4 2 2 5 1 1 78 60,00 kč 72,60 Kč 10CL00 kč 121,00 kč
Extenční dlaha Femo 2 9 12 8 2 4 1 6 1 1 4 4 2 3 3 3 5 2 2 10 1 1 86 180,00 kč 217,80 Kč 100,(X) Kč 121,00 KČ
Nosítka transportní Ferno s podvozkem O 6 10 7 O 3 1 8 1 1 4 4 2 O O O 7 2 2 10 1 O 69 280,00 KČ 338,80 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ

Příloha č. 1 Seznam zdravotnické techniky
r"' Z: ě':f

"' "' ;'.' "Umí' , .r, k. '. ,.·' .C,. ','m; ;' ,

bez DPH VC. DPH

Celková nabídková cena

Poznámka: uvedené počty ks na jednotlivých vz jsou orientační, jejich počet se může v průběhu plněni měnit,



počty 'Ile ednotjivýck ÚO cca
ÚO Brno ÚO Břeclav ÚO Blansko ÚO Hodonín ÚO Vyškov ÚO Znqjmo

0 3 Hodinová sazba Hodlnová sazba Cena za výlukový Cena za výlukovýl i i i l l l i l ij l Ĺlié l i ĺ |{ ! i ""' """"' "°'::°:"' '"'°:::""'
Tonometr s dvěma manžetami l ERKA 2 17 23 11 4 23 4 13 3 1 8 8 3 7 6 6 7 4 4 26 1 2 183 120,00 Kč 145,20 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
Odsávačka mechanická AMBU TOn 3 14 16 9 5 20 2 6 2 12 3 4 2 4 4 5 5 3 2 10 1 1 133 180,00 KČ 217,80 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ
Ruční dých. přistroj pro děti s rez. 3 15 25 12 6 5 2 10 2 2 8 8 5 10 5 7 9 3 3 22 1 1 164 180,00 KČ 217,80 Kč 100,00 Kč 121,00 KČ
Ruční dých.přistroj pro dosp. s rez. 3 16 16 11 6 5 2 13 3 3 8 8 5 9 5 8 9 3 3 21 1 2 160 180,00 kč 217,80 kč 100,00 kč 121,00 kč
Laryngoskop s vláknovou optikou 4 20 28 15 5 20 1 16 2 2 6 6 4 9 6 9 8 3 3 27 1 2 197 280,00 KČ 338,80 KČ 100,00 KČ 121,00 KČ
Vrtačka intraoseäni 4 14 19 10 4 2 2 7 1 1 4 3 2 4 5 5 4 3 2 9 1 1 107 120,00 KČ 145,20 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

Příloha č. 1 Seznam zdravotnické techniky
·Ť' iy !1 jč';; {' '-";íSEi,S

bez dph vC. DPH

Celková nabídková cena

Poznámka: uvedené počty ks na jednotlivých vz jsou orientační, jejich počet se může v průběhu plnění měnit.


